
From: Kannisto Mari <mari.kannisto@kela.fi> 
Sent: 2. kesäkuuta 2020 11:32 
To: Valtiovarainministerio VM 
Cc: Koskela Leila A 
Subject: YritysDigi hankeryhmä 
 
Hei,  
  
Esitämme Kelan edustajaksi YritysDigi hankeryhmään Leila Koskela, leila.a.koskela@kela.fi 
  
  
Ystävällisin terveisin 
Mari Kannisto 
suunnittelupäällikkö 
Kela, Asiakkuuksien kehittämisyksikkö, asiointipalvelujen kehittämisryhmä 
PL 450, 00056 Kela 
 
puh. 040 834 5647 
etunimi.sukunimi@kela.fi 
  
  

Lähettäjä: Paivi.Anttila@vm.fi <Paivi.Anttila@vm.fi>  
Lähetetty: torstai 28. toukokuuta 2020 10.18 
Vastaanottaja: saku.airosmaa@vero.fi; Sirpa.Alitalo@tem.fi; Waltteri.Heino@vm.fi; 
arto.holopainen@kuopio.fi; jouni.hynynen@ara.fi; Sanna.Juutinen@vm.fi; paivi.kasurinen@ruokavirasto.fi; 
Tomi.Kytola@minedu.fi; matti.lampo@vantaa.fi; Launis Katri-Leena <katri-leena.launis@kela.fi>; 
mikko.lehtisalo@om.fi; juha.h.lempiainen@tulli.fi; jaana.nevalainen@kuntaliitto.fi; Maria.Nikkila@vm.fi; 
Anu.Nousiainen@vm.fi; Petteri.Ohvo@vm.fi; ismo.parviainen@intermin.fi; pekka.rehn@dvv.fi; 
Marjukka.Saarijarvi@vm.fi; minna.saario_at_stm.fi <minna.saario@stm.fi>; paula.sundqvist@pargas.fi; 
maaria.toikka@traficom.fi; mika.tuuliainen@ek.fi 
Kopio: mikko.erakaski@arkisto.fi; Vesa.Hagstrom_at_migri.fi <Vesa.Hagstrom@migri.fi>; 
heikki.heikkila@ely-keskus.fi; kirsi.jantere@traficom.fi; marko.kunnari@tulli.fi; Jukka.Litmanen@ym.fi; 
raija.lof@kuopio.fi; mikko.mattinen@dvv.fi; joonas.mikkila@yrittajat.fi; elisa.kettunen@kuntaliitto.fi; 
ville.maenpaa@vantaa.fi; jussi.pakkanen@om.fi; petra.palmroos@pargas.fi; jaakko.Rinne@ruokavirasto.fi; 
sanna.savolainen@vero.fi; Vähä-Erkkilä Ari <ari.vaha-erkkila@kela.fi>; aleksi.yrttiaho@thl.fi 
Aihe: Ajankohtaista digiohjelmasta  
  

Hei digiohjelman ohjausryhmäläiset,  

Haluamme tällä viestillä kertoa teille digiohjelman ajankohtaisia kuulumisia viime viikoilta. 
Koronatilanteesta huolimatta asiat ovat menneet eteenpäin ja tuloksia syntynyt. Annamme mielellämme 
lisätietoja.  

- Julkisen hallinnon digitalisaation edistämisen mittariston ja tilannekuvan ensimmäinen versio, jota 
käsittelimme viime ohjausryhmän kokouksessa, on nyt valmistunut ja julkaistu. Löydätte sen 
ohjelman verkkosivuilta  
https://vm.fi/documents/10623/306832/Digitalisaation+mittarit+ja+tilannekuva+touko-
kuussa+2020/f5dc6137-f15b-c044-fb0c-73736976cd94  

- Mittaroinnista ja sen kehittämisestä on myös julkaistu kirjoittamani valtiovarainministeriön 
kolumni:  https://vm.fi/artikkeli/-/asset_publisher/julkisen-hallinnon-digitalisaation-
edistamiseen-tarvitaan-mittareita-ja-tietoa-tilannekuvasta-miten-sina-kehittaisit-mittareita- 
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- Kuntien digikartoituksen loppuraportti valmistui ja on julkaistu 
https://vm.fi/documents/10623/306832/Kuntien+digikartoituksen+raportti/e2cce3b9-251a-
e834-1482-53b9d5b5b962/Kuntien+digikartoituksen+raportti.pdf. Waltteri on esitellyt 
kartoituksen tuloksia eri tilaisuuksissa ja on tekemässä suunnitelmaa tulosten hyödyntämisestä.  

- YritysDigi-hankkeessa tapahtuu paljon. Käynnissä on hankeryhmän kokoaminen suunnittelemaan, 
ohjaamaan ja seuraamaan hanketta. Ehdotukset edustajiksi ryhmään pyydetään lähettämään 
osoitteella: valtiovarainministerio(at)vm.fi 4.6.2020 mennessä otsikolla ’YritysDigi hankeryhmä’. 
Palvelulupausten antamisen määräaika 15.6. lähestyy, ja järjestämme asiasta kaksi kyselytuntia, 
joista jälkimmäinen 3.6.2020 klo 12-13. Myös Petterin tekemiä YritysDigi-videoita on tarjolla. 
Tästä kaikesta lisätietoa ja linkkejä hankesivulta https://vm.fi/yritysdigi 

- Myös elinkeinotoimintaa harjoittavien digituen kehittämisprojekti on käynnistynyt DVV:ssa, ja 
VM on myöntänyt digiohjelman määrärahoista rahoituksen v. 2021 loppuun.  

- Järjestimme 20.5. Digi kaikille 2020 –webinaarin yhdessä DDV:n ja E-Suomen aluehallintoviraston 
saavutettavuuden valvonnan yksikön kanssa. Teemana digipalvelujen rakentaminen 
yhdenvertaisuus huomioiden. Sanna ja Ilona vetivät tilaisuuden, ja se saavutti ennätykselliset 710 
uniikkia katsojaa. Tallenne löytyy täältä: https://vm.videosync.fi/digi-kaikille 

Kuulemisiin viimeistään seuraavassa ohjausryhmän kokouksessa 22.6. klo 14. Aiheina silloin mm. julkisen 
hallinnon strategian laadinta, digituki ja digiohjelman riskitarkastelu.  

Terveisin Marjukka & ohjelmatiimi 

  
Ystävällisin terveisin, 
  
Päivi Anttila 
Hankekoordinaattori 
Valtiovarainministeriö  |  Julkisen hallinnon ICT-osasto 
050 325 1893|  paivi.anttila@vm.fi 
  

 
  
Snellmaninkatu 1 A  |  Helsinki  
PL 23  |  00023 Valtioneuvosto  
vn.fi 
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